**R.** Simeon justus & timoratus expectabat redemptionem Israël: \* Et spiritus sanctus erat in eo. **V.** Respōsum accepit Simeon à Spiritu sancto, non visurum se mortem, nisi videret Christum Dōmini. Et Spiritus. **Benedictio.** Christus perpetuæ.

#### LECTIO V.

**D**ifferēbatur exire de sæculo, ut videret natum, per quem cōditum est sæculum. Agnovit infāntem senex, factus est in puer, puer. Innovatus in ætate, qui plebeus erat pietate. Simeon senex ferēbat Christum infāntem, Christus regēbat Simeonis senectutem. Dictum ei fuerat à Dōmino, quod non gustaret mortem, nisi videret Christum

tum Dōmini natum. Natus est Christus, & impletum est desiderium senis in mundi ipsius senectute. Ipse ad senem hominem venit, qui mundum inveteratum invenit.

**R.** Respōsum accepit Simeon à Spiritu sancto, non visurum se mortem, nisi videret Christum Dōmini: \* Et benedixit Deum, & dixit: Nunc dimittis servum tuum in pace: quia viderunt oculi mei salutare tuum Dōmine. **V.** Cum inducerent puerum Jesum parentes ejus, ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo: ipse accepit eum in ulnas suas. Et. **Benedictio.** Ignem sui amoris.

#### LECTIO VI.

**I**n isto quidem sæculo diu esse nolēbat, & Christum in hoc sæculo vidēre cupiebat, cantans cum Propheta, & dicens: Ostēde nobis Dōmine misericordiam tuam, & salutare tuum da nobis. Denique ut noveritis ita esse istius lætitiæ, conclisit, dicens: Nunc dimittis servum tuum in pace: quia viderunt oculi mei salutare tuum. Propheta ecclēsurum Conditorē celi & terræ in terra cum hominibus futurum: Angelus nunciavit, Creatōrem carnis & spiritus in carne venturum: salutavit Joannes ex utero in utero Salvatōrem: Simeon senex Deum agnovit infāntem.

**R.** Cum inducerent puerum Jesum parentes ejus in templum, ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo, accepit eum Simeon in ulnas suas, & benedixit Deum, dicens, \* Nunc dimittis Dōmine servum tuum in pace. **V.** Suscipiens Simeon puerum in manibus, exclamavit, dicens. Nunc. Glōria Patri. Nunc.

#### In tertio Nocturno.

**V.** Elēgit eam Deus, & præelēgit eam. **R.** In tabernaculo suo habitare facit eam. Pater noster. **Absolutio.**

**io.** A vinculis. **V.** Jube domne. **Benedictio.** Evangelica lectio.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

#### LECTIO VII.

**I**n illo tempore: Postquam impleti sunt dies purgationis Mariæ secundum legem Mōysi, tulērunt Jesum in Jerūsalem, ut sisterent eum Dōmino, sicut scriptum est in lege Dōmini. Et reliqua.

Homilia S. Ambrōsii Episcopi.